72 CÔNG BÁO/Số 56+57/Ngày 10-9-2008

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TUY PHONG

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN TUY PHONG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/2008/NQ-HĐND                          Tuy Phong, ngày 16 tháng 7 năm 2008

NGHỊ QUYẾT

Về phân bổ dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2008
theo chỉ tiêu phấn đấu

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TUY PHONG

KHÓA VI, KỲ HỌP THỨ 11

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND đã được Quốc hội khóa XI, kỳ họp thứ
4 thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước đã được Quốc hội khóa XI, kỳ họp thứ 2
thông qua ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị quyết số 53/2007/NQ-HĐND ngày 21/12/2007 của HĐND huyện
Tuy Phong khóa VI, kỳ họp lần thứ 10 về dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước trên
địa bàn, chi ngân sách địa phương và phương án phân bổ ngân sách địa phương năm
2008;

Sau khi xem xét Tờ trình số 26/TTr-UBND ngày 04/7/2008 của UBND huyện
Tuy Phong về việc đề nghị phân bổ dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2008
theo chỉ tiêu phấn đấu; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện và ý
kiến của đại biểu HĐND huyện,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm
2008 theo chỉ tiêu phấn đấu như sau:

1. Thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn : 7.360 triệu đồng

(Kèm theo biểu số 1)

2. Thu ngân sách địa phương  : 6.360 triệu đồng

(Kèm theo biểu số 2)